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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data 02.12.2025 

Drejtuar: OE  “InfoSoft Office” SHPK, me NUIS J62426002Q, me adresë: Tirane Kashar, Koder 

Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km 8 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje tonera dhe 

drum për disa autoritete kontraktore, për një periudhë deri në 24 muaj”, me Nr REF-60971-09-10-

2025 me fondi limit: 5,864,422.85 (pesë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind 

e njëzet e dy pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ku janë përfshirë nevojat e autoriteteve 

kontraktore përfituese, si më poshtë: 

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural me fond limit: 3,351,333.33 (tre milionë e treqind e 

pesëdhjetë e një mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, 

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural me fond limit: 459,889.52 (katërqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, 

Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit me fond limit: 35,000 (tridhjetë e pesë mijë) lekë 

pa TVSH 
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Ministria e Financave me fond limit: 2,018,200.00 (dy milionë e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 

pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Marrëveshje kuadër me afat deri në 24 muaj nga nënshkrimi, si më poshtë: 

Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, për një periudhë 12 (dymbëdhjetë) mujore. 

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural, për një periudhë 24 (njëzet e katër) mujore. 

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, për një periudhë 24 (njëzet e katër) mujore. 

Ministria e Financave, për një periudhë 12 (dymbëdhjetë) mujore. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 51 datë 

15 Shtator 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k, me NUIS K81503063B 

 

Vlera e ofertës pa tvsh: 2,972,442.42 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

dyzet e dy pikë dyzet e dy) lekë pa TVSH. 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 
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2. Operatori ekonomik “ADD GROUP” SHPK, me NUIS L81722022V 

 

Vlera e ofertës pa tvsh: 3,118,900.00 (tre milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind) Lekë 

pa TVSH. 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

3. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION" sh.p.k, me NUIS J72124001N 

 

Vlera e ofertës pa tvsh: 3,300,374.00 (tre milion e treqind mijë e treqind e shtatëdhjetë e katër) 

Lekë pa TVSH. 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

 

4. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k, me NUIS J62426002Q 

 

Vlera e ofertës pa tvsh: 3,709,305.00 (tre milion e shtatëqind e nëntë mijë e treqind e pesë) Lekë 

pa TVSH. 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

 

5. Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k, NUIS L91418502J 

Vlera e ofertës pa tvsh: 3,831,200.00 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind) Lekë pa 

TVSH. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         X 

 

 

6. Operatori ekonomik “ERISONI COMPANY” sh.p.k, NUIS K92006501A 

 

Vlera e ofertës pa tvsh: 3,929,750.00 (tre milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         X 

 

7. Operatori ekonomik “BOA SORTE” sh.p.k, NUIS M02415002E 

Vlera e ofertës pa tvsh: 4,844,800.00 (katër milion e tetëqind e dyzet e katër mijë e tetëqind) Lekë 

pa TVSH. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Operatorë ekonomikë të s’kualifikuar janë si më poshtë vijon:  

 

1. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k, me NUIS K81503063B për arsyet 

si më poshtë: 

Oferta e operatorit ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k, rezulton anomalisht e ulte dhe ne 

perputhje me nenin 93, pika 5 te Ligjit Nr.162/2020 “Per prokurimin Publik” ku percaktohet 

se: “5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët.”; 

2. Operatori ekonomik “ADD GROUP” SHPK, me NUIS L81722022V për arsyet si më 

poshtë: 

Oferta e operatorit ekonomik “ADD GROUP” SH.P.K, rezulton anomalisht e ulte dhe ne 

perputhje me nenin 93, pika 5 te Ligjit Nr.162/2020 “Per prokurimin Publik” ku percaktohet 

se: “5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët.”; 

3. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION" sh.p.k me NUIS J72124001N 

për arsyet si më poshtë: 

Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION" sh.p.k, nuk permbush kriterin e 

vecante te kualifikimit, piken 2.3.4 qe kerkon: "Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë 

katalogët ose skedat teknike të prodhuesit për të gjithë artikujt objekt prokurimi. Katalogu / 

ose skeda teknike duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë produktet e përzgjedhura. 

Dokumentacioni i kërkuar për këtë pikë duhet të përmbajë karakteristikat teknike të 

specifikimeve teknike të kërkuara në DST me qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse 

malli i ofruar plotëson kërkesat teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit.", pasi katalogu 

që ka dorëzuar operatori përmban vetëm 4 artikuj të tipit Xerox C320, ndërkohë që Shtojca 6 

e DST-së përfshin 34 artikuj të ndryshëm. Kjo tregon se operatori nuk ka ofruar katalogët ose 

skedat teknike për të gjithë artikujt e kërkuar, duke mos lejuar autoritetin kontraktor të 

vlerësojë nëse produktet e ofruara përmbushin kërkesat teknike për secilin artikull të listuar. 
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Duke iu referuar proçedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i suksesshëm: 

 

1.Operatori ekonomik “InfoSoft Office” SHPK, me NUIS J62426002Q 

 

Vlera e ofertës pa tvsh: 3,709,305.00 (tre milion e shtatëqind e nëntë mijë e treqind e pesë) Lekë 

pa TVSH. 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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